ン　ノ

総　第　　1976　号

平成30年11月30日

新発田市議会議長比企広正様

新発田市長

　　　　1三∴1’〇

二階堂　馨，・　一：、激

　　　　i㌧1　－a’“’一’tl
　　　　ls：、1．≡溺

議案の訂正について

　先に市議会12月定例会に付議する事件として送付した予算議案のうち、議

第80号「平成30年度新発田市後期高齢者医療特別会計補正予算（第3号）」

を、下記のとおり訂正してくださるようお願いします。

記

1　訂正する頁

　　91頁

2　訂正する箇所

　給与費明細書　1（3）ア 職員1人当たり給与　（下線部）

誤

正

訂正箇所

区　　　　　分 一　般　行　政職

平均給料月額（円） 276，150

30年10月1日現在 平均給与月額（円） 315，114

平均年齢（歳） 坦

区　　　　　分 一　般　行　政職

平均給料月額（円） 276，150

30年10月1日現在 平均給与月額（円） 315，114

平均年齢（歳） 35．10